

سیدعبدالله متولیان

## دفاع از شرف و هویت اسلامی در روز قدس

قدس شریف به‌عنوان قبله اول مسلمانان، مرکز نقل جهان اسلام و عامل وحدت بخش و هویت‌ساز جهان اسلام خط مقدم نبرد با دشمنان اسلام را شکل داده است و نظام سلطه با اشغال این سرزمین و اسکان صهیونیست‌ها و تشکیل رژیم جعلی صهیونیستی، علاوه بر حمله به هویت اسلامی، تفرقه‌کوش‌های اسلامی و تمام اعتقادات مسلمانان را نشانه رفته است. در چنین شش‌ریطلی دفاع از قدس، تلاش برای حفظ هویت مسلمانان بوده و دفاع از قدس شریف، نه فقط دفاع از یک ملت مظلوم بلکه دفاع از آرمان اسلامی مسلمانان جهان است.

امروز اگر به فریاد مظلومیت ملت فلسطین لیبیک‌نگوییم، خدای ناکرده روزی خواهیم رسید که صهیونیست با تشمت و تفرقه به سراغ تک تک کشورهای اسلامی رفته و سنگر به سنگر بدون حتی لحظه‌ای درنگ تمام مکان‌های مقدس و پایتخت‌های اسلامی را غصب و لگدمال امیال شیطانی خود خواهند کرد.

چهره جهان اسلام هم‌ایند که بنا بر پنج‌رگدکاشت روز جهانی قدس کاملاً تغییر یافته و از موضع ضعف به موضع قوت تغییر یافته و محور مقاومت در کل منطقه غرب آسیا دست برتر را در اختیار داشته و نظام سلطه و رژیم مجعول و منحوس صهیونیستی را مستأصل ساخته است:

چه کسی فکر می کرد جنایتکاران صهیونیست که دیروز در سر، روپای تشکیل حکومت نیل تل فرات داشتند امروز به دور خود دیوار بکشند. چه کسی فکر می کرد کودک کش‌های صهیونیست که دیروز ارتش فلسطین جای‌زنند امروز این چنین رسوا شده و خود را در خط مقدم دفاع از و مسیبان بازی معامله‌قرن هماهنگ کنند، چه کسی فکر می کرد که کسانی که دیروز تحت بیرق پیمان‌های خائنانه کمپ دیوید د اسلو موضوع فلسطین را تمام شده فرض کرده بودند امروز شاهد خشم انقلابیون جبهه مقاومت اسلامی فلسطین در غزه باشند. چه کسی فکر می کرد که قلدران جنایتکار صهیونیستی که دیروز با انتخاب استراتژی جنگ در بیرون از خانه، خاک‌ریز به خاک‌ریز خود را به رؤیای نیل تل فرات نزدیک می کردند امروز در داخل سرزمین‌های اشغالی در برابر معذور فلسطینیان و تحت استراتژی تحمیلی جنگ در درون خانه زمین گیر شوند. اینها و دهها مورد دیگر همه و همه دستاوردهای طلابی روز قدس است و بی تردید در آینده‌ای نسه چندان دور جهان شاهد فروپاشی و نابودی غده سرطانی صهیونیزم خواهد بود. روز قدس برترین و طلایی‌ترین ابتکار و میراث راهبردی و یادگار از زشمند و تاریخی حضرت امام (ره) در ظرفیت‌سازی برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین و از آرمان قدس شریف است که هم‌چون خوش‌سیدی در مسیر وحدت جهان اسلام و بلکه وحدت اردوگاه بزرگ مستضعفین در سراسر جهان علیه نظام سلطه و رژیم جعلی صهیونیستی نورافشانی کرده و روز به روز انتشار بر جهانیان بیشتر هویدا می شود.

اینک روز جهانی قدس یسه آوردگاه اعلام برانست از رژیم غاصب صهیونیستی و اعلام موضع مستحکم امت اسلامی برضد اشغالگری تبدیل شده است. اینک خاک‌ریز اصلی جهان اسلام علیه نظام سلطه و رژیم منحوس صهیونیستی و وحدت جهان اسلام در پناه روز جهانی قدس شکل گرفته روز قدس به عامل افشاگر وهایبون و خائنانه به آرمان رژیم فلسطین (رژیم معنوی حاکم بر حجاز و امارات و برگزاری کنفرانس موهوم موسوم به «صلح به خاطر شکوفایی اقتصادی» در بحرین در جهان اسلام مبدل شده است.

امروز احیای بخشی از هویت مسلمانان مدیون و مروه روز قدس است. روز قدس نماز وحدت و اراده امت اسلامی در دفاع از ملت مظلوم فلسطین و تلاش برای محسو و نابودی رژیم صهیونیستی و آزادسازی قدس شریف و اولین قبله‌گاه مسلمانان است. امروز روز جهانی قدس به یک جریان ضد استکباری علیه استکبار جهانی و در رأس آنها رژیم صهیونیستی تبدیل شده و همین ویژگی سبب شده است دشمنان اسلام ساکت نباشند و به مقابله با حرکت مردم در روز قدس بپردازند.

بی‌شک طی ۴۰ سال گذشته راهپیمایی روز جهانی قدس در اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده است اما اسماصل به دلیل «طرح معامله قرن برای فلسطین» و «خالفات با بازگشت اوارگان فلسطینی»، «سخن گفتن از ایجادوطن جایگزین در اردن و بحراری سینیا»، «حیانت علیه وراهیبون سعودی به آرمان فلسطین و هم‌افوشی با صهیونیست‌ها»، بر اهمیت صدچندان این روز بزرگ افزوده است.

## مخبر آخر

آیت‌الله سبحانی:

## دشمن تا مسلمانان را غلام خود نکند آرام نیشند

آیت‌الله سبحانی بیان اینکمه اگر به حرف بیگانگان گوش فرایم، غلام حلقه به گوش استکبار می‌شویم، گفت: دشمن تا زمانی که امت اسلام تابع آنها نشوند، راضی نمی‌شود.

به گزارش رسا، آیت‌الله جعفر سبحانی از مراجع تقلید روز گذشته در بیستمین جلسه از سلسله میاحث تقسیر قرآن کریم که در مدرسه علوم حجتیه برگزار شد، به تفسیر آیه ۷۸ سوره مبارکه که توبه پر دادخت و گفت: در جنگ تبوک راه سار طولانی و دشمن بسیار قوی بود، از همین جهت پیامبر اکرم(ص) اصرار داشتند، همه مسلمانان در آن شرکت کنند و لشکر اسلام را مورد حمایت قرار دهند.

وی با بیان اینکه هر برخی از مؤمنان در جریان جنگ تبوک بیش از مقدار واجب انفاق می‌کردند، اظهار داشت: منافقان از سویی کسانی را که بیش از مقدار واجب انفاق می‌کردند، یا کارک خطاب کرده و از سویی دیگر کسانی را که از بضاعت مالی اندکی بر خوردار بودند و مقدار کمی انفاق می‌کردند، از خود تنها یک سنت در اختیار داشتند.اما اندک نیازی نداد.

آیت‌الله سبحانی با اشاره به اینکه منافقان نمی‌خواهند لشکر اسلام پیروز باشد، ابراز داشت: اگر اعمال منافقان را مورد بررسی قرار دهیم، در می‌یابیم که این افراد بد طینت با اصل اسلام دشمن هستند.

وی به قرآنی اشاره کرد و با بیان اینکه اگر بخواهیم به حرف بیگانگان گوش فرایم، به غلام حلقه به گوش استکبار تبدیل خواهیم شد، گفت: دشمن تا زمانی که امت اسلام به صورت کامل تابع آنها نشوند، راضی نمی‌شود و عقبنشینی نمی‌کند؛ ما نباید منتظر داشته باشیم که دنیا از اعمال مازای باشند، زیرا هر کاری انجام دهیم، آنها اشکال می‌کنند، بنابراین بهترین کار این است که به قرآن کریم، سنت پیامبر اکرم(ص)، عملی بزرگ و عقل سلیم توجه کرده و پیرو آنها باشیم. آیت‌الله سبحانی خاطرنشان کرد: بیگانگان و دشمنان می‌خواهند امت اسلام را به افرادی فقیر، ضعیف، ناتوان و غلام حلقه به گوش خودشان تبدیل کنند.

# ۲ جون

اخبار یک

**حضرت آیت‌الله خامنه‌ای** با صدور احکامی جداگانه امیر سرلشکر سید عبدالحیم موسوی را با حفظ سمت فرماندهی کل ارتش به عنوان فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) و امیر سرسرتیب علیرضا صباحی فرد را به سمت فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری در حکم فرمانده کل قوا به امیر سرلشکر سید عبدالحیم موسوی امده است؛ نظر به تفکیک امور پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی

اخبارش

فریاد جهانی علیه رژیم صهیونیستی و طرح معامله قرن

## قدس را هرگز تنها نخواهیم گذاشت



فاطمه عرفانیا اچوان

جهان اسلام امسال در حالی به استقبال چهل و یکمین راهپیمایی روز جهانی قدس می‌رود که تحركات آمریکا و رژیم صهیونیستی با همراهی برخی کشورهای منطقه در قالب طرح «معامله قرن» اوضاع فلسطین را بیش از هر زمانی پیچیده کرده است. یک سوی ماجرا خیانت برخی دولت‌های مرتجع عربی به آرمان فلسطین و قدس شریف و صحنه‌گردانی آمریکا با برخی مشسوق‌های پیش‌پاافتاده اقتصادی است و سوی دیگر ماچرا حمایت تلتهای تازه جهان از ملت مظلوم و تحت‌تسم فلسطینی است. یک سوی این ماجرا صفا آرای بی‌فرونیان زمان علیه ملتی مظلوم و تحت ستم است و سوی دیگر فریادی به گستره جهان در دفاع از مظلوم.

از آنجا که این وعده‌های مرتجع عربی به یادار نخواهد ماند، بنابراین باید منتظر روزی بمانیم که بساط ظلم و جور کنده‌شده ظالمان به‌سزای اعمالشان برسند.روزی که چندان دور هم نیست. در ایران اسلامی اما احزاب، شخصیت‌ها، سازمان‌ها و گروه‌های انقلابی در بیانیه‌های جداگانه ضمن اعلام آمادگی برای حضور در راهپیمایی روز قدس، از ملت روزدهار ایران اسلامی دعوت کردند با حضور پرشور در این راهپیمایی بار دیگر خمش‌ها و جناز انقلابی خود را از رفتارهای ظالمانه آمریکا و رژیم صهیونیستی به گوش جهانیان برسانند.

رئیس جمهور نیز روز گذشته در جلسه هیئت دولت مردم را برای حضور گسترده در مراسم روز قدس فرا خواند و با بیان اینکه ملت ایران، قدس و مظلومان تاریخ را هرگز تنها نخواهند گذاشت و برابر ستمگران سکوت نمی‌کنند، تصریح کرد:ملت ایران اسماصل نیز با حضور گسترده خود در راهپیمایی روز قدس، ندای حمایت از مظلومان تاریخ به‌ویژه مردم فلسطین سر خواهند داد و اعلام می‌کنند که تا رسیدن به پیروزی، در برابر ظالمان می‌ایستند.

**قدس، اسلم رمز مقاومت مسلمانان**

روحانی با اشاره به اینکه ملت ایران در طول ۴۰ سال گذشته همواره مدافع مظلومان بوده و در برابر متجاوزان ایستادگی کرده است، گفت: فلسطین و قدس یک اسم رمز برای مقاومت همه مسلمان‌ها می‌خواهند به مردم مسلمان ظلم کنند.

رئیس جمهور ادامه داد: روزگار از مردم فلسطین برای دفاع از خود تنها یک سنت در اختیار داشتند.اما امروز با تلاش و فداکاری و صنعت داخلی خود‌آپزایی

اخبار

# پایسده

روزنامه جوان | شماره ۵۶۶۴ | پنج‌شنبه ۹ خرداد ۱۳۹۸ | ۲۴ رمضان ۱۴۴۰

سرلشکر موسوی با حفظ سمت فرمانده هوایی خاتم‌الانبیاء شد

امیر سر تیپ علیرضا صباحی فرد به فرماندهی نیروی پدافند هوایی ارتش رسید

ایران از قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص)، جنابعالی را با حفظ سمت فرماندهی کل آجا به فرماندهی این قرارگاه منصوب می‌کنم. بهره‌برداری از تمام قابلیت‌ها و ظرفیت‌های نیروهای مسلح و کشور در این امر خطیر و دفاع نوظدناپذیر از آسمان کشور و تقویت شبکه یکپارچه، کامل، قوی و پربروز فرماندهی و کنترل پدافند هوایی، مورد انتظار است.

همچنین در حکم فرمانده معظم کل قوا به امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد امده است؛ پیرو تشکیل نیروی پدافند هوایی به عنوان

## فریاد جهانی علیه رژیم صهیونیستی و طرح معامله قرن

قوه قضائیه گفت:امروز فلسطین، لبنان و مردم مقاوم غزه نشان دادند که نگاه‌شان با قیل متفاوت شده است و قیلاطن طویر بود که سازمان‌های آزادی‌بخش برای مجاهدان فلسطینی تصمیم می‌گرفتند، اما امروز سر نوشت فلسطین به دست توانای مجاهدان فلسطینی است.

آیت‌الله مکارم شیرازی نیز آحاد مردم را به حضور گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس فراخواند و بر لزوم هوشیاری مسلمانان نسبت به نقشه دشمنان تأکید کرد.این مرجع تقلید با تأکید بر اینکه اسرائیل رژیمی غاصب است و سعی در پنجه اندازی به دیگر نقاط ممالک اسلامی هم دارد، اظهار داشت: اینها اگر دست‌شان برسد تمام کشورهای منطقه را آن بلندهای جولان است.

**صدا می‌خرد شدن استخوان مستکبران به گوش می‌رسد**

سازمان بسیج مستضعفین هم در بیانیه‌ای به مناسبت روز قدس تأکید کرد، موج اسلام‌خواهی و ظلم‌ستیزی عرضه‌را برای کلران و ملحدین جهان تنگ و صدای خرد شدن استخوان ستمگران به گوش می‌رسد.

در بخشی از این بیانیه آمده‌است:انقلاب اسلامی به عنوان قدرت‌مندفرهنگی، دینی و ایدئولوژیک در جهان نه تنها مانع جدی در برابر تجاوزگری‌های رژیم غاصب صهیونیست و اندیش می‌باشد، بلکه با روح ایمان، استقامت و با برخورداری از بسیجیان عبور مکتب ولایت مانع از پیاده شدن برنامه‌های سلطه‌طلبانه و بهره‌گیری از منابع کشورهای مسلمان خواهد شد. این بیانیه می‌افزاید: موج اسلام‌خواهی و ظلم‌ستیزی و نفی استکبار عرضه‌رابرای کافران و ستمگران و کاخ غاصبان به گوش می‌رسد و دیر نیست که پیام ولی امر مسلمین جهان در سراسر گیتی محقق و لطین‌انداز شود که صهیونیست و اندیش به زبانه‌اند تاریخ کج‌سرخ شدند. سازمان بسیج مستضعفین در پایان ضمن دعوت مردم غیور، شریف و موقعیت‌شناس ایران اسلامی به راهپیمایی در جمع‌هاطمینان داران شالله با حضور حماسی خود،شکوهی دیگر از نفی استبداد و ستم‌را در جهان به‌نمایش خواهند گذاشت.

**خیانت از نجاع عرب به ۷ده مبارزه** دبیر‌خانه دائمی کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین مجلس شورایی اسلامی هم به مناسبت روز جهانی قدس بیانیه‌ای صادر کرد و از مردم برای حضور در راهپیمایی روز قدس دعوت کرد. در این بیانیه تأکید شده‌است: اگر مقاومت، رژیم صهیونیستی را زمین گیر نکند بود، اینک شاهد دست‌اندازی آن به دیگر سرزمین‌های منطقه از ممر گرفته تا اردن و عراق و خلیج فارس و غیره بودیم.

در بخشی از این بیانیه آمده است: خیانت آشکار عربستان سعودی، بحرین و امارات به هفت دهه مبارزه، پایداری و شهادت هزاران زن و کودک و جوان فلسطینی، با تلاش برای قبح‌زدایی از عادی‌سازی روابط با صهیونیست‌ها و برگزاری آیین‌نشست‌های همچون منامه با هدف هموار ساختن طرح معامله قرن ترامپ، بی‌تردید بی‌پاسخ نخواهد ماند و ملتهای بیدار و آگاه این کشور‌ها به حمایت از قدس و فلسطین به‌خواهند خاست.

بر اساس این گزارش، ارتش جمهوری اسلامی ایران، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، حزب ندای ایرانیان، بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی، شورایی سیاستگذاری ائمه جمعه، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، جامعه اسلامی مهندسین، جامعه اسلامی دانشگاه تهران و حزب مردم سالاری در بیانیه‌های جداگانه، ملت ایران برای حضور گسترده در راهپیمایی روز قدس دعوت کردند.

سازمان بسیج مستضعفین هم در بیانیه‌ای به مناسبت روز قدس تأکید کرد، موج اسلام‌خواهی و ظلم‌ستیزی عرضه‌را برای کلران و ملحدین جهان تنگ و صدای خرد شدن استخوان ستمگران به گوش می‌رسد.

در بخشی از این بیانیه آمده‌است: انقلاب اسلامی به عنوان قدرت‌مند فرهنگی، دینی و ایدئولوژیک در جهان نه تنها مانع جدی در برابر تجاوزگری‌های رژیم غاصب صهیونیست و اندیش می‌باشد، بلکه با روح ایمان، استقامت و با برخورداری از بسیجیان عبور مکتب ولایت مانع از پیاده شدن برنامه‌های سلطه‌طلبانه و بهره‌گیری از منابع کشورهای مسلمان خواهد شد. این بیانیه می‌افزاید: موج اسلام‌خواهی و ظلم‌ستیزی و نفی استکبار عرضه‌رابرای کافران و ستمگران و کاخ غاصبان به گوش می‌رسد و دیر نیست که پیام ولی امر مسلمین جهان در سراسر گیتی محقق و لطین‌انداز شود که صهیونیست و اندیش به زبانه‌اند تاریخ کج‌سرخ شدند. سازمان بسیج مستضعفین در پایان ضمن دعوت مردم غیور، شریف و موقعیت‌شناس ایران اسلامی به راهپیمایی در جمع‌هاطمینان داران شالله با حضور حماسی خود، شکوهی دیگر از نفی استبداد و ستم‌را در جهان به‌نمایش خواهند گذاشت.

آیت‌الله مکارم شیرازی نیز آحاد مردم را به حضور گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس فراخواند و بر لزوم هوشیاری مسلمانان نسبت به نقشه دشمنان تأکید کرد.این مرجع تقلید با تأکید بر اینکه اسرائیل رژیمی غاصب است و سعی در پنجه اندازی به دیگر نقاط ممالک اسلامی هم دارد، اظهار داشت: اینها اگر دست‌شان برسد تمام کشورهای منطقه را آن بلندهای جولان است.

صدا می‌خرد شدن استخوان مستکبران به گوش می‌رسد سازمان بسیج مستضعفین هم در بیانیه‌ای به مناسبت روز قدس تأکید کرد، موج اسلام‌خواهی و ظلم‌ستیزی عرضه‌را برای کلران و ملحدین جهان تنگ و صدای خرد شدن استخوان ستمگران به گوش می‌رسد.

در بخشی از این بیانیه آمده‌است: انقلاب اسلامی به عنوان قدرت‌مند فرهنگی، دینی و ایدئولوژیک در جهان نه تنها مانع جدی در برابر تجاوزگری‌های رژیم غاصب صهیونیست و اندیش می‌باشد، بلکه با روح ایمان، استقامت و با برخورداری از بسیجیان عبور مکتب ولایت مانع از پیاده شدن برنامه‌های سلطه‌طلبانه و بهره‌گیری از منابع کشورهای مسلمان خواهد شد. این بیانیه می‌افزاید: موج اسلام‌خواهی و ظلم‌ستیزی و نفی استکبار عرضه‌رابرای کافران و ستمگران و کاخ غاصبان به گوش می‌رسد و دیر نیست که پیام ولی امر مسلمین جهان در سراسر گیتی محقق و لطین‌انداز شود که صهیونیست و اندیش به زبانه‌اند تاریخ کج‌سرخ شدند. سازمان بسیج مستضعفین در پایان ضمن دعوت مردم غیور، شریف و موقعیت‌شناس ایران اسلامی به راهپیمایی در جمع‌هاطمینان داران شالله با حضور حماسی خود، شکوهی دیگر از نفی استبداد و ستم‌را در جهان به‌نمایش خواهند گذاشت.

## نگاره روز

کبری آسویار

### قتل اصلاح‌طلبانه اخلاق

قتل همسر یک سیاستمدار می‌توانست صرفاً اتفاقی جنایی باقی بماند و همچون همه رویدادهای این‌چنینی در حوزه خودش بررسی شود. نگاه سیاسی به یک قتل خانوادگی، اخلاقی نیست و سوی سیاسی مخالف نجفی هم تمایلی برای زیر پا نهادن اخلاق و سوءاستفاده سیاسی از قاتل شدن رقیب پیشین نشان نداد. گرچه به تجربه روشن بود که اگر سمت و سوی سیاسی مسئول مربوط در جهت مقابل بود، اصلاح‌طلبان چه بلوایی از موج‌سازی علیه کل جریان به راه می‌انداختند. با این حال، غوغای‌یستی اصلاح‌طلبان آن همه است که باز هم سیاسی‌کاری را جاشنی یک پرورنده جنایی کردند و صحنه‌های زشت از بی‌اخلاقی را به نمایش گذاشتند. از اولین قصه‌هایی که خبرنگاران اصلاح‌طلب در فضای مجازی ساختند، «پرتو» بودن مقتول بود. پرتو ستودر اصلاح‌نام‌زنانی است که مأمور می‌شوند تا با استفاده از جاذبه‌های جنسیتی اطلاعاتی را از سوزه موردنظر کسب کنند. این موج سندی نداشت و کاربران مجازی اصلاح‌طلب برای توجیه قتل صورت گرفته، نهادهای اطلاعاتی کشور را متهم به فرستادن پرتو برای نجفی کردند. ادعایی که هیچ‌سندی برای آن نداشتند و صرفاً ساخته و پرداخته ذهن‌هایی بود که نمی‌خواستند باور کنند مسئول هم جنایی‌شان می‌تواند قاتل همسرش باشد. از سویی آنان فراموش کرده بودند که همین یک‌سال پیش این ازدواج دوم را چقدر عادی جلوه می‌دادند و خبری از نهادهای امنیتی نبود. کسی هم نپرسید این سیاستمدار و رشکسته که از عهده مسئولیت‌های خود در سال‌های اخیر هم برنمیامد و استغافاده، چقدر به عنوان یک سوزه‌امنیتی می‌تواند مورد توجه باشد!

سناریوی دیگری که اصلاح‌طلبان در همین راستا دنبال کردند، تقدیس متهم و در عین حال ربط دادن نقطه عطف تغییر به آنچه افشاگری‌هایش علیه قالیباف نامیدند، بود. در واقع آنان کوشیدند بگویند ورود این خام‌به زندگی نجفی نقشه‌ای از سوی محمداقرب قالیباف بوده است! کسانی که شاید بهتر بود پس از این فاجعه پیش آمده، فکر تهمت‌هایی باشند که به او زدند و مسیر حرالت طلبی بیامیند، اما همچنان بر طبل تهمت و بی‌اخلاقی کوبیدند.

در ادامه، هر شی خبرنگاران اصلاح‌طلب فضا را فرط ابتذال به اوج رساندند و با تهمت به مقتول، از قول نجفی مدعی شدند که همسر او خان بوده و دلیل سبب ارتباط با مردی دیگر مهدور‌دم محسوب شده و به همین توسط نجفی به قتل رسیده‌است. نجفی اما هیچ‌گاه ادعای خیانت همسرش را نکرده بود و این گزاره بعدتر توسط نز دیکان قاتل و خود او تکذیب شد. اصلاح‌طلبان فراموش هم کرده بودند که تا پیش از این منتقد قتل‌های ناموسی بودند. حمایت‌از قاتل و قبیله‌گرایی در برخورد با جنایت این‌چنین باعث شده بود تا اصلاح‌طلبان هر سناریوی کنیفی را در فضای مجازی منتشر کنند. رویدادی که اگر اقتدار دستگاه قضایی در برخورد با تهمت‌نندگان بود، نمی‌توانست مجال ظهور و بروز بیابد.

اصلاح‌طلبانی که تا پیش از این، فلان مدل تلویزیونی را با چند واسطه به منتقدین سیاسی خود ربط می‌دادند یا کوچ‌کن‌ترین خطای یک مذهبی یا از بر مجموعه‌های حکومت را به پای کل نظام می‌نوشتند و یا ماه‌های منمادی با کلیدواژه هفت‌تیر کشی در باب خطای یک مباح موج سواری می‌کردند، اما ملامد بی‌توجه قتل بودند. گرچه اگر می‌خواستند نگاهی انسانی به اشتباهات گذشته خود بینانند، بهتر بود مسیر توبه‌ی بی‌اخلاقی‌های گذشته‌تر در پیش بگیرند، اما ترجیح دادند با قوت بیشتر بی‌اخلاقی کنند!

نجفی اگر با شلیک پنج گلوله، همسرش را به قتل رساند، اصلاح‌طلبان اما با گلوله‌های متعدد، مرگ اخلاق را رقم زدند تا شاید برای مرگی که او خود معترف است که انجام داده، توجیهاتی دست و پا کنند. توجیه‌ترشی برای گناهی که یک دوست مر تکب شده، ناگزیده‌های اخلاقی می‌تواند انسانی باشد. اما اتهام زنی به عالم و آدم تا هم جنایتی خود را تیرنه کنند، نقشه مقابل انسانیت است. قاتل بودن نجفی که توجیه هم نمی‌پذیرد، اما اصلاح‌طلبان پس از این اتفاق حتی نمی‌توانند بگویند گرچه باختم، اما جوانمردانه بازی کردیم. ابتدالی که آنان با زیر پا نهادن اخلاق رقم زدند، کم از قتل یک انسان ندارد.

## ایران سنی

رسول سنائی راد

## تشکیل دولت جوان حزب‌اللهی

### در گرو و همدلی و همکاری همه‌نسل‌ها

امام خامنه‌ای، رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی در دیدار دانشجویان کشور، با توصیف کرسی‌های آزاداندیشی به عنوان راهکاری مؤثر برای حضور جوانان و فعالیت‌های که زمینه‌ساز ورود نسل جوان متعهد به عرصه مدیریت کشور می‌شود، تصریح فرمودند: «هنگامی که جوانان متعهد و حزب‌اللهی به معنای حقیقی کلمه جزو مدیران ارشد کشور شدند، حرکت عمومی شتاب و رونق بیشتری خواهد گرفت. اگر شما جوانان اینجوری پیش بروید و زمینه‌رایی‌روی کل‌آمرکن دولت جوان انقلابی فراهم کنید غصه‌های شما تمام می‌شود و این غصه‌ها فقط مخصوص شما نیست.»

در واقع تشکیل دولت جوان حزب‌اللهی از نگاه رهبری پاسخ به دغدغه‌ها و غصه‌هایی است که جوانان دانشجو در دینداری صمیمانه با ایشان در میان گذاشته و در قالب انتقادات شفاف نسبت به رویکردها و عملکرددهای دولتمردان بیان داشته‌اند.

شاید این راهکار با این بیان نوز و بی‌سابقه به حساب آید، اما ترجمان همان ایده‌ای است که بیانیه گام دوم دنبال می‌شود و آن هم کمک به میدان‌داری نسل جوان برای اندام وظیفه‌شناس است. این بیانیه اسلامی است که در همین سخنرانی در شرح آن اشاره داشتند؛ این بیانیه یک ترسیم طی از گذشته و حال و آینده انقلاب اسلامی است که در آن چهار نقطه کلیدی و اصلی وجود دارد:

۱- عظمت وقوع و ماندگاری انقلاب اسلامی؛
۲- عظمت کارکرد انقلاب اسلامی تا امروز؛
۳- عظمت چشم‌اندازی که انقلاب اسلامی باید به آن برسد و
۴- عظمت نقش نیروی جوان متعهد در مسیر پیش‌رو. همانگونه که مراحل درخشان انقلاب اسلامی و نظام اسلامی با حضور جوانان متعهد انقلابی شکل گرفت و بارستگین آن بر دوش جوانان حزب‌اللهی بود که در سنگر مبارزه، به پیروزی انقلاب و تثبیت نظام انجامید. امروز کلدیت تشکیل دولت اسلامی نیز در دستان نسل جوان قرار دارد که نه تنها سرمایه اجتماعی نظام به حساب می‌آیند، بلکه خود در تقویت این سرمایه با ارتقای اعتماد، اعتبار و امید می‌توانند به تکرار نقش جوانان در آن دو گام گذشته برای گام‌های پیش‌رو بپردازند.

مسئله اساسی کشور رخوت و سستی دولتمردان است که با فاصله از انقلابی‌گری و گرایش به محافظه‌کاری روند پیشرفت انقلاب و کشور را به کندی و رخوت کشانده‌اند. خلاصه‌شفاف‌این مسئله‌اساسی همان گزاره‌های است که توسط یکی از دانشجویان اعلام شد که «ما با ۲۰ساله‌ها جنگ نظامی داریم و با ۶۰ساله‌ها جنگ اقتصادی داریم.» امروز باید جوانان وارد گود مسئولیت‌ومدیریت در کشور شوند که البته مقدمه آن خودسازی توسط خودشان و واگذاری میدان از سوی دولتمردان و سپس جامعه‌سازی با همکاری هر دو برای شتاب‌فرینی در روند حرکت و پیشرفت به سوی تمدن‌سازی اسلامی است.

غصه تمامی معتمدان و دلسوزان انقلاب اسلامی و علاقه‌مندان به نظام و کشور اسلامی این کندی‌نزدیک‌به توقف در مسیر پیشرفت است که کلید آن تشکیل دولت جوان حزب‌اللهی از زبان رهبری انقلاب اسلامی اعلام شده و تحقق آن محتاج همدلی، همکاری و مشارکت همه‌نسل‌هایی است که دل در گرو پیشرفت انقلاب و کشور دارد.